
Datum: 9.8.2010 

 
 Technický list                                                            
  0m ¨0958dfdsfjabvbnmv      0958                                                        
Asfaltová lepenka 

s krycí vrstvou do 1 mm 
                                                                                                                                                                             

Str. 1 z 2 
Výrobce: 
VEDAG GmbH   VEDAG GmbH s výrobnou v: 
Flinschstr. 10 – 16  Geisfelder Straße 85 -91, D-96050 Bamberg 
D-60388 Frankfurt  Huttenheimer Straße 31, D-76661 Philippsburg-Rheinsheim 
    Zaluzi 1, CZ-43670 Litvinov 
  
Certifikace VEDAG GmbH: podle EN ISO 9001od 1995 
Certifikace podnikové výrobní kontroly (čísla certifikátů) 
 - Asfaltové pásy podle DIN EN 13707 a DIN EN 13969 (0958-CPD-DK001/1,DK002/1, DK003/1,  
  DK004/1, DK006/1, DK007/1) 
 - Umělohmotné fólie FPO dle DIN EN 13956 a DIN EN 13967 
  (1349-CPD-038,1349-CPD-046,0958-CPD-yy,0958-CPD-zz) 
 - Umělohmotné fólie dle DIN EN 13956 (POCB:0958-CPD-DK036/1, POCB:0958-CPD-DK041/1) 

 
Výrobek:   

VEDATECT R 330 je asfaltová lepenka s nosnou nasákavou 
vložkou z impregnované strojní hadrové vložky s oboustrannou 
krycí vrstvou asfaltu do 1 mm. 
 

Oblast použití:  
VEDATECT R 330 je nejlevnější lepenka typu R, která je určena 
pro podkladní, vyrovnávací, separační a ochranné vrstvy. 
Popřípadě jako nenáročná provizorní hydroizolace na dočasných 
objektech. 

       
Způsob pokládky:  

VEDATECT R 330 se přibíjí lepenkovými hřebíky s velkou 
hlavou nebo přes latě, popř. se lepí do horkého asfaltu jako 
izolace proti zemní vlhkosti, je možné ho také volně položit 
s přitížením.  

 
Balení: 

VEDATECT R 330 se balí po 15 m2/role, na paletě je 20 rolí tj. 
300 m2. 
 

Zpracování odpadu: 
Zbytky nezpracovaných rolí a pásy po skončení životnosti je 
nutno předat oprávněné osobě k likvidaci odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb.. Jedná se o odpad č. 170302 - Asfaltové směsi 
neuvedené pod č. 170301. 

 
Popis výrobku: 

 
Tloušťka      prům. / min. [mm] 2,0  /  1,7 
Vložka  strojní hadrová  
Plošná hmotnost nosné vložky [g / m2] 330 
Horní povrch  jemnozrnný minerální posyp 
Dolní povrch  jemnozrnný minerální posyp 
Číselné hodnoty, pokud není zvlášť uvedeno, jsou nominální hodnoty, které odpovídají střední statistické hodnotě dle kontroly 

kvality. Technické změny jsou vyhrazeny.  
Vedatect R 330 H                                                                                                                                                         

 

VEDATECT® R 330 H 



 
Tabulka dat ČSN EN 13707 a ČSN EN 13969                                Str. 2 z 2 

 

 

 

   0958 

 
                                                                                                                                                            

 
Vlastnosti výrobku dle  ČSN EN 13969 a dle ČSN EN 13707 
 

Vlastnosti dle ČSN EN 13969  zkušební postup jednotka výsledek 
5.2 Zjevné vady ČSN EN 1850 - 1 - žádné vady 

5.3. Délka ČSN EN 1848 - 1 m ≥ 15,0 

5.3. Šířka ČSN EN 1848 - 1 m ≥ 1,0 

5.3. Přímost ČSN EN 1848 - 1 mm 

Odchylka: ≤30 
mm/15 m nebo 
proporcionálně 
pro jiné délky 

5.4. Množství asfaltu ČSN EN 1849 - 1 kg/m2 1,8±0,1 

5.5. Vodotěsnost ČSN EN 1928/metoda A  Odolný do 10 kPa 

5.8. Ohebnost za nízkých teplot ČSN EN 1109 °C 0/Ø30mm 
5.11 Propustnost vodní páry ČSN EN 1931  µ =20 000  
5.13 Tahové vlastnosti: největší tahová síla podl/ 
Příč ČSN EN 12311-1 podl/příč Nˇ50mm 

450 ± 50 
350 ± 50 

5.13 Tahové vlastnosti: Protažení podl/příč ČSN EN 12311-1 % 
3 ± 2 
3 ± 2 

5.14 Reakce na oheň ČSN EN 13501-1       - třída F 

Doplňující data dle ČSN EN 13707    

5.2.18  Odolnost proti stékání při zvýšené teplotě ČSN EN 1110 °C 70 
Číselné hodnoty, jsou nominální hodnoty, které podléhají statistickým kolísáním. Technické změny jsou vyhrazeny. 

 
 
 

* = systémově zkoušeno 
 
 
 
 
 
 

 
 

Technický servis, centrální sklad, prodej  
 

 

VEDAG - ČR spol. s r.o. 
 

Dopraváků 3, 184 00 Praha 8  
Tel.: 284 683 957, 284 686 373, Fax: 284 685 607 
Technici: 602 230 681, 602 611 931, 725 712 413  

e-mail: vedag@vedag.cz, technici@vedag.cz 
 

Štůrova 22/11,779 00 Olomouc - Nedv ězí 
Tel./fax: 585 221 878, 724 057 083 

internet: www.vedag.cz 
 
 

 

VEDATECT® R 330 H 
                


